habere, summa Nostra usi potestate sequentia statuimus. A dioecesi 

S. Iosephi in Uruquaria integrum territorium seiungimus civilis provin

ciae (( Canelones » appellatae ex eoque novam dioecesim constituimus 

Canalopolitanam nomine, cuius fines iidem erunt ac provinciae (( Cane

lones » prout nunc lege civili statuuntur ; excipimus tamen territoria cu

riarum quas vocant « Pando », « Suárez », « Sauce », et « Santa María de 

los Angeles y San Leonardo de Puerto Mauricio », quae licet intra fines 

provinciae (( Canelones » exstent, tamen archidioecesi Montisvidei per

gent esse subiectae. Novae dioecesis sedes in urbe vulgo « Canelones » 

appellata erit, episcopalis vero magisterii cathedra in curiali templo 

in ea exstante Deo in honorem B. M. V. de Guadalupe sacro, quod ad 

•cathedralis aedis dignitatem tollimus. Huic autem templo atque sacro 

Praesuli congrua iura facimus, impositis Episcopo obligationibus eius 

officii propriis. Conditam dioecesim Canalopolitanam suffraganeae! con

stituimus metropolitanae sedi Montisvidei, eiusque Episcopum metro-
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politano iuri Archiepiscopi Montisvidei obnoxium facimus. Mensam 

episcopalem, quam vocant, liberae fidelium collationes efficient, Curiae 

emolumenta atque congrua bonorum pars, quae ex praescripto canonis 

1500 C. I. C. ei continget. Episcopo Canalopolitano maximae curae erit 

minus saltem Seminarium quam primum struendi, ad normas iuris com

munis peculiariumque Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum 

Universitatibus legum. Cum autem alumni adoleverint, qui eorum optimi 

sint ingenii eximiaeque pietatis Romam mittantur, in Pontificium sci

licet Collegium Pianum Latinum Americanum philosophiae sacraeque 

theologiae studiis imbuendi. Canonicorum Collegium condatur, iuxta nor

mas per alias sub plumbo litteras edendas ; permittimus tamen ut, quoad

usque id constituatur, Consultores dioecesani deligantur, qui consilio et 

ope Episcopo assint, a munere sane cessaturi Canonicis constitutis. Ad 

regimen autem et administrationem dioecesis quod attinet, ad Vicarii 

Capitularis, sede vacante, electionem, ad idque genus similia ea serventur 

quae Codex Iuris Canonici statuit. Item praescribimus ut, his litteris ad 

effectum deductis, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium aut officium habeant; ceteri vero clerici ei in qua 

legitimo degant domicilio. Documenta praeterea et acta, quae quovis